

Lucrari de reparatie a unor portiuni
de drum in varianta alba din s.
Todiresti, r-ul Ungheni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 977 882,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,20	3 610,00 0,00	4 332,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	86,90	8 634,82 296,40	750 365,86 25 757,16
		Total	lei			754 697,86
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			6 181,72
		Total				760 879,58
		Cheltuieli de regie	5 %			38 043,98
		Total				798 923,56
		Beneficiu de deviz	2 %			15 978,47
		Total				814 902,03
		TVA	20 %			162 980,41
		Total deviz: Inclusiv salariu				977 882,44 25 757,16

Intocmit
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum
in varianta alba din s. Todiresti, r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 977 882,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	429,29	60,00	25 757,16
Total manopera						25 757,16

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	86,90	230,00	19 987,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	86,90	300,00	26 070,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 642,41	300,00	492 723,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	130,35	300,00	39 105,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	260,70	22,50	5 865,75
Total materiale de construcții						583 750,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,98	1 000,00	7 981,80
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	235,50	350,00	82 424,65
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	97,33	300,00	29 198,40
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,42	450,00	10 089,09
5.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	9,21	120,00	1 105,37
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,98	400,00	14 390,64
Total utilaje de construcții						145 189,95

Total	lei	754 697,86
Asigurarea sociala si medicala	24 %	6 181,72
Total		760 879,58
Cheltuieli de regie	5 %	38 043,98
Total		798 923,56
Beneficiu de deviz	2 %	15 978,47
Total		814 902,03
TVA	20 %	162 980,41

Total deviz:

977 882,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum in varianta alba din s. Todiresti, r-ul Ungheni

Investitor Primaria com.Todiresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			3 610,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	1 000,00	3 610,00
		Cheltuieli directe	lei			4 332,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 634,82 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,00	42,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	165,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		Cheltuieli directe	lei			750 365,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.